Tª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Requerimento D E S P A C H O ...Nº EMENTA: REQUER TAPA BU
RUA ROBERTO MICHELIN
Nº240 — BAIRRO ANTONIO MARINCEK

0 071 8 L (PROT.2018 124 009 2).

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de
moradores e usuários daquela região, acerca dos buracos existentes no
endereço citado;

Considerando que os buracos existentes podem causar
acidentes com vítimas e prejuízos para os moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e
formalidades legais, que seja oficiado o chefe do executivo Municipal,
para que encaminhe ao setor responsável da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Preto (INFRAESTRUTURA) e providencie TAPA BURACOS NA
RUA ROBERTO MICHELIN (FRENTE) Nº240 — BAIRRO ANTONIO
MARINCEK (PROT.2018 124 009 2).

Em conformidade com o artigo 80 linha “b” da Lei Orgânica do
Município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2018.

/ (T «& /ÁLo:/37,3
/IGO OLIVEIRA

, ereador

Cámara Munlclpul de Ribeirão Prem. Il de dezembro de ZOIS Pagina [ de l